

Anthon Ovesen Holding ApS

Møldrupvej 6, 9520 Skørping

CVR-nr. 26 09 87 50

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Christian Janner Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anthon Ovesen Holding ApS Møldrupsvej 6 9520 Skørping
	CVR-nr.: 26 09 87 50 Stiftet: 11. juni 2001 Hjemsted: Skørping Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Christian Janner Ovesen, Direktør Ove Janner Ovesen, Direktør Annie Marian Ovesen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Jutlander Bank A/S
Dattervirksomhed	Anthon Ovesen, Skørping A/S, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -894 t.kr. mod -1.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-28.037	-21.042
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.255.677	-1.733.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.036	187.446
Andre finansielle indtægter	335.645	82.527
Øvrige finansielle omkostninger	-40.445	-127.979
Resultat før skat	-799.478	-1.612.640
Skat af årets resultat	-94.645	-9.796
Årets resultat	-894.123	-1.622.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-949.423	-1.676.436
Disponeret i alt	-894.123	-1.622.436

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.032	1.564.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	309.032	1.564.709
Anlægsaktiver i alt	309.032	1.564.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.454.354	6.343.565
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.223
Andre tilgodehavender	0	718
Tilgodehavender i alt	6.454.354	6.353.506
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.905.949	1.703.365
Værdipapirer i alt	1.905.949	1.703.365
Likvide beholdninger	5.924.420	5.826.079
Omsætningsaktiver i alt	14.284.723	13.882.950
Aktiver i alt	14.593.755	15.447.659

Balance 31. juli

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.216.061	15.165.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>14.396.361</u>	<u>15.344.484</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.830	0
Anden gæld	105.564	103.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.394	103.175
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.394</u>	<u>103.175</u>
Passiver i alt	<u>14.593.755</u>	<u>15.447.659</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
